お取引先各位

2025年 6 月 24 日
ﾌｫﾙﾎﾞ･ｼﾞｰｸﾘﾝｸﾞ･ｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社

ベルト営業本部 巽 正明

K10U プロファイル（桟）統廃合のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。
K10U プロファイル（桟）を各国の食品法に対応する製品への切替えに伴い、統廃合を実施
いたします。何卒、ご理解賜ります様宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

1) 廃止プロファイル（桟）及びご推奨プロファイル（桟）タイプ

廃止タイプ ご推奨タイプ

品番 品目テキスト 品番 品目テキスト
884026 K 10U (W) 884721 K 10-U70 (W) FDA
884023 K 10U (G) 884722 K 10-U70 (G) FDA
884089 PT 130 [K 10 U HW (BL)] 884723 K 10-U70 (BL) FDA

２）ご推奨プロファイル最小プーリ径

品番 品目 最小プーリ径（下面取付け） 最小プーリ径（上面取付け）
884721 K 10-U70 (W) FDA 70㎜ 90㎜
884722 K 10-U70 (G) FDA 70㎜ 90㎜
884723 K 10-U70 (BL) FDA 70㎜ 90㎜

＊廃止タイプも在庫ある限り販売継続します。廃止タイプも改正食品衛生法対応です。
＊ご推奨タイプは、改正食品衛生法・米国：FDA・EU：PIM 規格 No.1935/2004 に準拠し
 ております。
＊現品は、カットサンプル、データシート、安全データシート（BSDS）にて確認下さい。

 以上